РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2025 г.                                                                                                 № 9-пг
с. Азей

О признании утратившим силу постановления Администрации Азейского сельского поселения от 10.12.2024 г. № 47-пг «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ»

В соответствии с протестом Тулунской межрайонной прокуратуры от 04.03.2025 года №7-22-2025/Прдп97-25-20250048, руководствуясь статьями 24, 47 Устава Азейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Азейского сельского поселения от 10.12.2024 г. № 47-пг «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу в течение тридцати дней со дня его опубликования.

Глава Азейского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                       Т.Г. Кириллова